
令和 3 年 2 月 24 日  

視察関係の皆様へ 

 

令和 2 年度全国高等学校選抜自転車競技大会  

実行委員会  会長   中  梶  秀  則  

（公  印  省  略） 

 

令和２年度全国高等学校選抜自転車競技大会 の視察について（ご連絡） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より（公財）全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 の事業推進に対し、ご理解とご協

力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、標記大会の開催について、開催県会場地および関係機関と協議した結果、予定通り開催い

たします。また、大会中は感染症拡大防止のため、無観客で実施することとし、保護者および親族も来

場を制限いたします。  

つきましては、視察関係の方についても、主催者の定める下記の関係者に限定させて頂きたいと思いま

す。何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

記  

１．直近の全国大会開催を控えた自治体関係者（国体、インターハイ、他競技大会等） 

２．大学自転車競技部・プロチーム関係者  

３．その他、主催者が視察を認めた者  

    ※各団体とも原則 2 名以内とさせていただきます。 

 

＜連絡事項＞ 

・参加に際しては、それぞれが最大限の感染拡大防止対策を講じるとともに、主催者が示す感染  

症拡大防止のガイドラインを遵守にご協力ください。 

・事前に「視察申請書」を送付してください。また来場時は「大会参加同意書」を提出してください。  

・視察日ごとに当日の健康状況確認用紙を提出してください。 

・選手控所エリアへの立ち入りは禁止いたします。 

・選手・監督への面会は、会場外か、正面スタンド後方の指定された場所で行ってください。 

・65 歳以上の高齢者の方や基礎疾患のある方は、感染リスクを踏まえ、ご来場をお控えください。 


